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MINI MOUSE LOGITECH "Wireless Mouse M187 Nero" - 910-002731

Dimensioni tascabili

Il Mini Mouse € cosi piccolo da poter essere trasportato in tasca, borsa o valigetta, per la massima adattabilita.

Microricevitore

Il microricevitore € cosi piccolo da poter rimanere inserito nella porta USB senza rischio di perderlo o romperlo. E se desideri rimuoverlo, puoi
riporlo all'interno del mouse. La liberta del wireless con maggiore precisione e controllo del touchpad del laptop.

Tecnologia wireless avanzata a 2,4 GHz Logitech

Di addio ai cavi e scopri la liberta del wireless (fino a 10 metri di distanza). Scopri il piacere di utilizzare il mouse sul divano con il laptop o

quando il laptop & collegato al televisore.

Specifiche

Mouse

Utilizzo

Interfaccia dispositivo

Tecnologia di rilevamento del movimento
Tipo di pulsanti

Tipo di scorimmento

Numero di tasti

Risoluzione movimento

Ufficio

RF Wireless
Ottico

Tasti premuti
Rotella

3

1000
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Utilizzo raccomandato

Numero di rotelle

Direzioni di scorrimento

Banda di frequenza

Design

Fattore di forma

Colore del prodotto

Colorazione superficie

Ergonomia

Range wireless

Plug & Play

Gestione energetica
Alimentazione

Numero di batterie

Tipo batteria

Tecnologia batteria

Requisiti di sistema

Sistema operativo Windows supportato
Compatibilita sistema operativo Mac
Sistema operativo Linux supportato
Altri sistemi operativi supportati
Dimensioni e peso

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Ampiezza ricevitore

Profondita ricevitore

Altezza ricevitore

Peso del ricevitore

Contenuto dell'imballo

Ricevitore incluso

interfaccia ricevitore senza fili

tipo di ricevitore

Batterie incluse

Guida utente

Dati su imballaggio

Quantita

Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Tipo di imballo

Dati logistici

Codice del Sistema Armonizzato (SA)
GTIN (EAN/UPC) del cartone principale
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale

Peso del cartone principale
Quantita per pallett

Quantita per container intermodale (20 piedi)
Quantita per container intermodale (40 piedi)

Computer portatile
1

Verticale

24

Ambidestro
Nero, Bianco
Monocromatico

10
Si

Batterie

1

Mini Stilo AAA
Alcalino

Windows 7, Windows Vista, Windows XP
Mac OS X 10.15 Catalina

Si

ChromeOS

81,9
31,8
49,4
51,9
1,87
6,1

1,44
18

Si

USB tipo A
Ricevitore nano
Si

Si

1

83
126
186
102
Blister

84716070
50992060321810
101

293

260

990

1792

29648

61616
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Prezzo: 22;59-€ 21,92 €
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