



Mimmo Dormio Srl – Help Computer Viale Aldo Moro, 16 Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 • CF: 06249960722



Codice: 910-002731 **EAN**: 5099206032187 **Model number**: 910-002731

MINI MOUSE LOGITECH "Wireless Mouse M187 Nero" - 910-002731

Dimensioni tascabili

Il Mini Mouse è così piccolo da poter essere trasportato in tasca, borsa o valigetta, per la massima adattabilità.

Microricevitore

Il microricevitore è così piccolo da poter rimanere inserito nella porta USB senza rischio di perderlo o romperlo. E se desideri rimuoverlo, puoi riporlo all'interno del mouse. La libertà del wireless con maggiore precisione e controllo del touchpad del laptop.

Tecnologia wireless avanzata a 2,4 GHz Logitech

Dì addio ai cavi e scopri la libertà del wireless (fino a 10 metri di distanza). Scopri il piacere di utilizzare il mouse sul divano con il laptop o quando il laptop è collegato al televisore.

Specifiche

Mouse

Utilizzo
Interfaccia dispositivo
Tecnologia di rilevamento del movimento
Tipo di pulsanti
Tipo di scorimmento
Numero di tasti
Risoluzione movimento

Ufficio RF Wireless Ottico Tasti premuti Rotella 3

1000





Mimmo Dormio Srl – Help Computer Viale Aldo Moro, 16 Monopoli, BA 70043 P.IVA: 06249960722 • CF: 06249960722

Utilizzo raccomandato	Computer portatile
Numero di rotelle	1
Direzioni di scorrimento	Verticale
Banda di frequenza	2.4
Design	
Fattore di forma	Ambidestro
Colore del prodotto	Nero, Bianco
Colorazione superficie	Monocromatico
Ergonomia	ononomano
Range wireless	10
Plug & Play	Sì
Gestione energetica	C.
Alimentazione	Batterie
Numero di batterie	1
Tipo batteria	Mini Stilo AAA
Tecnologia batteria	Alcalino
Requisiti di sistema	Allocalino
Sistema operativo Windows supportato	Windows 7, Windows Vista, Windows XP
Compatibilità sistema operativo Mac	Mac OS X 10.15 Catalina
Sistema operativo Linux supportato	Sì
Altri sistemi operativi supportati	ChromeOS
Dimensioni e peso	Chiomeos
Larghezza	81,9
Profondità	31,8
Altezza	49,4
Peso	51,9
Ampiezza ricevitore	1,87
Profondità ricevitore	6,1
Altezza ricevitore	1,44
Peso del ricevitore	1,8
Contenuto dell'imballo	1,0
Ricevitore incluso	Sì
interfaccia ricevitore senza fili	USB tipo A
tipo di ricevitore	Ricevitore nano
Batterie incluse	Sì
Guida utente	Sì
Dati su imballaggio	31
Quantità	1
Larghezza imballo	83
Profondità imballo	126
Altezza imballo	186
Peso dell'imballo	102
Tipo di imballo	Blister
Dati logistici	Blister
Codice del Sistema Armonizzato (SA)	84716070
GTIN (EAN/UPC) del cartone principale	50992060321810
Larghezza scatola principale	101
Lunghezza del cartone principale	293
· · ·	
Altezza scatola principale	260 990
Peso del cartone principale Quantità per pallett	1792
Quantità per container intermodale (20 piedi)	29648
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	
Quantità per container intermodale (40 piedi)	61616

Prezzo: 22,59 € 21,92 €